FEB svingarm med eksos slange
FEB er Plymovent sin serie med svingarmer
Leveres komplett med veggfeste , rørpakke
balanseblokk, opphengs belte og eksos slange i
forskjellige dim. tilpasset ulike kjøretøy
Slangelengder : 5m  temp +180 C
For personbil: Dim. 75 – 100mm
For tyngre kjøretøy: Dim. 125-200mm
Tilbehør
Bestilles separat etter ønske og behov. Ta
kontakt med Teijo Norge for rådgivning til
ditt verksted.
Eksos munnstykker
Vifter
Automatikk
Art. nr. Type Kjøretøy Slange lengde
0000109756 FEB-4.5-100 Personbil 4,5 m svingarm med Ø 100 mm eksos slange
0000109757 FEB-4.5-125 Lastebil 4,5 m svingarm med Ø 125 mm eksos slange
0000109758 FEB-4.5-150 Lastebil 4,5 m svingarm med Ø 150 mm eksos slange
0000109759 FEB-6-100 Personbil 6 m svingarm med Ø 100 mm eksos slange
0000109760 FEB-6-125 Lastebil 6 m svingarm med Ø 125 mm eksos slange
0000109761 FEB-6-150 Lastebil 6 m svingarm med Ø 150 mm eksos slange
0000109762 FEB-8-100 Personbil 8 m svingarm med Ø 100 mm eksos slange
0000109763 FEB-8-125 Lastebil 8 m svingarm med Ø 125 mm eksos slange
0000109764 FEB-8-150 Lastebil 8 m svingarm med Ø 150 mm eksos slange